武 科 发〔2019〕10 号
区科技局关于公布2018年常州市武进区工程技术研究中心绩效评估结果的通知
各镇工业与科技环保服务中心、开发区科技局、各有关单位：

根据《常州市武进区企业工程技术研究中心绩效评估办法（试行）》（武科发〔2017〕28号），我局对符合条件的区工程技术研究中心进行绩效评估。经单位申报、主管部门审查、专家评审、现场考察，并经局长办公会议讨论通过，现将绩效评估结果公布如下：26家单位评估优良，11家单位评估合格，10家单位评估不合格并予以摘牌（具体名单见附件）。
附件： 2018年常州市武进区工程技术研究中心绩效评估名

单及结果
（此页无此文）

                          常州市武进区科学技术局
2019年5月30日

抄 报：区政府徐治国副区长

常州市武进区科学技术局办公室          2019年5月 30日印发

附件：
2018年常州市武进区工程技术研究中心绩效评估名单及结果
	序号
	工程技术研究中心名称
	承担单位
	区域
	绩效

结果

	1
	常州市武进区汽车及家具用气弹簧工程技术研究中心
	常州市莱特气弹簧有限公司
	高新区
	优良

	2
	常州市武进区功能色母料工程技术研究中心
	常州市改性塑料厂有限公司
	高新区
	优良

	3
	常州市武进区轨道交通辅助供电设备工程技术研究中心
	常州小糸今创交通设备有限公司
	高新区
	优良

	4
	常州市武进区服装机械绘图仪工程技术研究中心
	常州纳捷机电科技有限公司
	高新区
	优良

	5
	常州市武进区精密模具工程技术研究中心
	瑞声精密制造科技（常州）有限公司
	高新区
	优良

	6
	常州市武进区LED景观艺术及矿道路照明灯具工程技术研究中心
	江苏品正光电科技有限公司
	高新区
	优良

	7
	常州市武进区快速成型模塑工程技术研究中心
	常州市武进升越模塑有限公司
	高新区
	优良

	8
	常州市武进区智能在线监测设备工程技术研究中心
	江苏久创电气科技有限公司
	高新区
	优良

	9
	常州市武进区微型电声器材工程技术研究中心
	瑞声光电科技（常州）有限公司
	高新区
	优良

	10
	常州市武进区高性能特种塑料工程技术研究中心
	江苏君华特种工程塑料制品有限公司
	高新区
	优良

	11
	常州市武进区电力智能测控一体化装置工程技术研究中心
	常州思瑞电力科技有限公司
	西太湖
	优良

	12
	常州市武进区非邻苯型医用PVC材料工程技术研究中心
	江苏亚邦天龙医用新材料有限公司
	西太湖
	优良

	13
	常州市武进区高效微电机工程技术研究中心
	常州朗奇威电器有限公司
	湖塘
	优良

	14
	常州市武进区筒子段染纱线工程技术研究中心
	江苏伊思达纺织有限公司
	湖塘
	优良

	15
	常州市武进区汽车用电机工程技术研究中心
	常州天发动力总成制造有限公司
	牛塘
	优良

	16
	常州市武进区镁合金轮毂工程技术研究中心
	江苏东方龙机车集团有限公司
	湟里
	优良

	17
	常州市武进区高硼低合金高速钢轧辊工程技术研究中心
	江苏东冶轧辊有限公司
	湟里
	优良

	18
	常州市武进区减速永磁式步进电动机工程技术研究中心
	常州欧凯电器有限公司
	洛阳
	优良

	19
	常州市武进区大型冷藏设备工程技术研究中心
	常州市月仙冷藏设备有限公司
	洛阳
	优良

	20
	常州市武进区单相异步电动机工程技术研究中心
	常州新骏电机有限公司
	洛阳
	优良

	21
	常州市武进区节能搅拌器工程技术研究中心
	江苏华东明茂机械有限公司
	前黄
	优良

	22
	常州市武进区智能高效密封重型减速机工程技术研究中心
	常州国茂鑫鳌机械有限公司
	前黄
	优良

	23
	常州市武进区复合橡胶制品工程技术研究中心
	常州卓源橡胶制品有限公司
	前黄
	优良

	24
	常州市武进区外球面轴承工程技术研究中心
	常州市武进环宇轴承有限公司
	雪堰
	优良

	25
	常州市武进区带坐外球面轴承工程技术研究中心
	江苏苏新轴座有限公司
	雪堰
	优良

	26
	常州市武进区高镍合金锻件工程技术研究中心
	常州市常武欣摄石化配件有限公司
	雪堰
	优良

	27
	常州市武进区起重机械工程技术研究中心
	常州常矿起重机械有限公司
	高新区
	合格

	28
	常州市武进区新能源汽车轻量化工程技术研究中心
	北汽新能源汽车常州有限公司
	高新区
	合格

	29
	常州市武进区垃圾压缩设备工程技术研究中心
	江苏佳鹿环卫装备有限公司
	西太湖
	合格

	30
	常州市武进区精密液压阀体工程技术研究中心
	常州市大全机械有限公司
	西太湖
	合格

	31
	常州市武进区互感器工程技术研究中心
	常州欧瑞电器股份有限公司
	西太湖
	合格

	32
	常州市武进区大型变压器工程技术研究中心
	常州苏润机械有限公司
	牛塘
	合格

	33
	常州市武进区中厚板电脑送料机工程技术研究中心
	江苏骏宇汽配有限公司
	湟里
	合格

	34
	常州市武进区压力管道元件工程技术研究中心
	常州市武进电力管件有限公司
	湟里
	合格

	35
	常州市武进区涂装供热系统工程技术研究中心
	常州市鼎龙环保设备有限公司
	洛阳
	合格

	36
	常州市武进区中央空调进出水管工程技术研究中心
	江苏常力电器有限公司
	礼嘉
	合格

	37
	常州市武进区自动磁瓦磨床工程技术研究中心
	常州市良久机械制造有限公司
	前黄
	合格

	38
	常州市武进区乳品药品包装工程技术研究中心
	常州久煜自动化设备有限公司
	西太湖
	不合格

	39
	常州市武进区防静电柔性集装袋工程技术研究中心
	格瑞夫柔性包装（常州）有限公司
	西太湖
	不合格

	40
	常州市武进区光伏半导体应用工程技术研究中心
	常州兆晶光能有限公司
	高新区
	不合格

	41
	常州市武进区同轴连接器工程技术研究中心
	常州安费诺福洋通信设备有限公司
	高新区
	不合格

	42
	常州市武进区制鞋业工程技术研究中心
	常州启发鞋业有限公司
	高新区
	不合格

	43
	常州市武进区温湿独立空调工程技术研究中心
	江苏格瑞力德空调制冷设备有限公司
	牛塘
	不合格

	44
	常州市武进区空压机热能回收系统工程技术研究中心
	常州宏维达纺织有限公司
	牛塘
	不合格

	45
	常州市武进区皮卡车身模具工程技术研究中心
	江苏瑞普车业有限公司
	嘉泽
	不合格

	46
	常州市武进区高分子功能材料汽车零部件工程技术研究中心
	常州市泛亚汽车饰件有限公司
	礼嘉
	不合格

	47
	常州市武进区高效光伏焊带研发制造工程技术研究中心
	常州合赛新材料科技有限公司
	前黄
	不合格

—5—